
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 84

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 15 DEL 04-02-2019

OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 E
VALUTAZIONE SITUAZIONE CONTABILITA' ECONOMICO
PATRIMONIALE. IMPEGNO DI SPESA CIG: ZEE26FD61C

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 25.01.2019, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del Bilancio di Previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 31/03/2019;

VISTO all’art. 163, comma 3° del T.U. – Enti Locali;

VISTO il Decreto Sindacale n. 57 del 31.12.2018 con il quale è stato incarico di
Responsabile del III- Settore Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

CONSIDERATO che l’Ufficio Ragioneria del Comune di Amatrice necessita di una giornata
di formazione on site “Bilancio di previsione 2019-2021” ;

VISTA  l’offerta economica trasmessa da Halley Informatica per un costo complessivo di  €
600,00;

RITENUTO necessario  provvedere all’impegno di spesa sul capitolo 150/0 del  redigendo
Bilancio di Contabilità 2019/2021;

VISTO  il CIG:ZEE26FD61C;



DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

di impegnare a favore della Ditta Halley Informatica € 491,80 oltre IVA al 22% per un2)
totale di € 600,00 al Cap. 150/0;

di procedere alla liquidazione verificata la regolarità della fornitura, a fronte di regolare3)
fattura secondo le modalità  previste dal vigente regolamento di contabilità.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 12-02-2019
REG. 220


